
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

PROVINS Ville Haute Quai 3   
   SANCY-LÈS-PROVINS Toulotte3254

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me Mercredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

périodes de fonctionnement

 

SANCY-LÈS-PROVINS ToulottePROVINS Ville Haute Quai 3

©
 O

SM

06.23

ZONE 5ZONE 5

3254

Pr
ov

in
s

Vo
ul

to
n

A
ug

er
s-

en
-B

rie

Ru
pé

re
ux

Co
ur

ch
am

p

Ch
am

pc
en

es
t

Le
s 

M
ar

êt
s

A
ug

er
s-

en
-B

rie

Ce
rn

eu
x

Sa
nc

y-
lè

s-
Pr

ov
in

s

V
ill

ie
rs

Sa
in

t-
G

eo
rg

es

Sa
nc

y-
lè

s-
Pr

ov
in

s

Ville
 Haute Quai 3

Gimbrois

Voulton
Coeffrin

Ecoublay

Couperdrix

Rupéreux

Courch
amp

Église
 de Champcenest

Marêchère

Les M
arêts

Corberon

Gondelot

Bourg
Cerneux

Le Chanoy

Sancy-lès-P
rovins

Brantilly
Champcouelle

Les Tournelles

Toulotte

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV Me LàV

PROVINS Ville Haute Quai 3 13:25 18:00

VOULTON Gimbrois  7:35 13:40 18:15

Voulton  7:37 13:42 18:17

AUGERS-EN-BRIE Coeffrin  7:42 13:48 18:23

Ecoublay I 13:50 18:25

Couperdrix  7:44 13:52 18:27

RUPÉREUX Rupéreux  7:50 13:57 18:32

COURCHAMP Courchamp  7:55 14:00 18:35

CHAMPCENEST Eglise  7:59 14:05 18:40

LES MARÊTS Marêchère  8:03 14:10 18:45

Les Marêts  8:04 14:12 18:47

Corberon  8:06 14:14 18:49

AUGERS-EN-BRIE Gondelot  8:08 14:15 18:50

Bourg  8:11 14:19 18:54

VILLIERS-SAINT-GEORGES Brantilly  8:15 I I

Champcouelle  8:16 I I

Les Tournelles  8:22 I I

CERNEUX Cerneux 14:24 18:59

Le Chanoy 14:26 19:00

SANCY-LÈS-PROVINS Sancy lès Provins 14:34 19:08

Toulotte 14:40 19:14



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

PROVINS Ville Haute Quai 3   
   SANCY-LÈS-PROVINS Toulotte3254

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me Mercredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

périodes de fonctionnement

 

ESTERNAY Ecole     PROVINS Maximilien MichelinLA TOMBE Mairie   
   BRAY-SUR-SEINE Collège Jean Rostand

LES ORMES-SUR-VOULZIE Moulin Ocle   
   BRAY-SUR-SEINE Collège Jean Rostand

SANCY-LÈS-PROVINS Toulotte   
   PROVINS Ville Haute Quai 3

Périodes de fonctionnement SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV Me LMJV

SANCY-LÈS-PROVINS Toulotte  6:20

Sancy lès Provins  6:25

CERNEUX Cerneux  6:30

Le Chanoy  6:32

VILLIERS-SAINT-GEORGES Les Tournelles I 12:35 17:05

Champcouelle I 12:39 17:09

Brantilly I 12:41 17:11

AUGERS-EN-BRIE Bourg  6:37 12:44 17:14

Gondelot  6:39 I I

LES MARÊTS Corberon  6:41 I I

Les Marêts  6:43 I I

Marêchère  6:44 I I

CHAMPCENEST Eglise  6:49 I I

COURCHAMP Courchamp  6:54 I I

RUPÉREUX Rupéreux  6:57 I I

AUGERS-EN-BRIE Coeffrin  7:01 I I

Ecoublay  7:02 I I

Couperdrix I I I

VOULTON Gondelot I 12:45 17:15

Corberon I 12:46 17:16

LES MARÊTS Les Marêts I 12:47 17:17

Marêchère I 12:53 17:23

CHAMPCENEST Eglise I 12:54 17:24

COURCHAMP Courchamp I 12:55 17:25

RUPÉREUX Rupéreux I 12:59 17:29

AUGERS-EN-BRIE Coeffrin I 13:01 17:31

Couperdrix  7:03 13:05 17:35

VOULTON Voulton  7:08 13:08 17:38

Gimbrois  7:09 13:11 17:41

PROVINS Ville Haute Quai 3  7:25

Du lundi au vendredi


